
 

 
 

 

GODKÄNDA FÖRARUTBILDARE ROADRACING 2022  
 
Namn    Klubb       Mobiltelefon                   E-post  
Volmar Mårtensson   Anderstorp RC  0708–878 569                volmarm@hotmail.com  
Carry Mårtensson  Anderstorp RC 0768–145302 carry.martensson@arc.nu 
Stefan Bernström   Anderstorp RC 0705–926 817                stefan.bernstrom@telia.com  
Hans Brånalt   Falkenbergs MK 0706–562 619  hans@mbracesupport.se  
Fredrik Hansson   Kortedala MK  0709–718 675  fredrik.hansson@svemo.se  
Therese Hammarberg  Karlskoga MF 0709–203 334 hammarberg.dalen@gmail.com             
Lars Johansson  Karlskoga MF 0707–701 114 jennie.lars@live.se 
Tony Jacobsson  Karlskoga MF 0706–912 514 tonyjacobsson@gmail.com 
Anders Nilsson  Linköping MS 0707–182 863 anders1071@gmail.com      
Tobias Thorell   Linköping MS       0709–595 322  tobias.thorell@uponor.com  
Niclas Wärlander   Linköping MS  0708-436 304                 niclas.warlander@svemo.se 

Tomas Karlsson  MCHK Racing 0761-049 990 belloe@spray.se 

Ingemar Stig   MCHK Racing       0707-671 097                 classic350@hotmail.se 

Tomas Eriksson  Mälardalens MK -  tomas.eriksson@svemo.se                        

Per Berglund  NRS  0705-433 933 per.ber@n-r-s.se 

Torbjörn Orell   SMC /LMS            0733-567 115   t.gixxer.tobbe@gmail.com 

Mattias Boström  SMC   0702-060 118 mattias.kajen@bredband.net   

Ingemar Berglund  SMC    ingemarbj123@gmail.com 

Tom Clarqvist  SMC  0708-273 773 tom@emsac.net 

Rolf Malmberg  SMC   0705-558 559 042.58559@telia.com 

Björn Andersson   Västra MK       0707-905 647   bjorn.andersson@brevet.nu      

Håkan Stensby  FBMF  0704–223 673  info@stensby-racing.se 
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